湖南省教育厅毕业生就业办公室
转发《教育部办公厅 商务部办公厅关于
举办服务外包企业面向 2021届高校毕业生

网上招聘活动的通知》的通知

各市州教育局、各普通高校：

现将《教育部办公厅 商务部办公厅关于举办服务外包

企业面向 2021届高校毕业生网上招聘活动的通知》（教学厅

函〔2021〕12号）转发给你们，并结合我省实际情况提出以

下意见，请一并贯彻落实：

一、加强组织领导。各市州教育局、各普通高校要安排

专人负责，认真做好本次活动的组织协调，要积极发动、组

织毕业生关注教育部“24365 校园招聘服务”平台相关信息并

上网投递简历。

二、加大宣传引导。各普通高校要做好本次活动宣传工

作，利用校园网、校园宣传栏、校园广播等扩大招聘活动影

响，并在网站首页显著位置悬挂活动统一宣传图片；招聘会

举办期间，图片链接至新职业网招聘会主会场和湖南省就业

指导中心专题栏目。

三、强化沟通衔接。各市州教育局要与当地商务部门加

强联系，密切配合，共同做好需求信息收集、整理、上报等

工作 。

联 系 人： 贺 阳;

联系电话：0731－82116066;

电子邮箱：475331340@qq.com。

湖南省教育厅毕业生 湖南省大中专学校学生信息咨询

就业办公室 与就业指导中心

2021年 4月 13日

mailto:475331340@qq.com。